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THE SUFFERING

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0207

Producent Brak

Opis produktu
The Suffering to wyjątkowo brutalna graakcji, w której głównego bohatera obserwujemy z perspektywytrzeciej osoby. Produkt
ten łączy w sobie elementy klasycznegosurvival horroru (Resident Evil) z typowymi dlawspółczesnych zręcznościówek
efektownymi pojedynkami.

W grze wcielamy się w postać osobnika o imieniuTorque, osadzonego w zakładzie penitencjarnym Abbott.
Główny(anty)bohater trafia tam w celu wykonania na nim wyroku śmierci zazamordowanie swojej żony oraz dzieci. Torque
wydarzeń tych jednakdokładnie nie pamięta, gracz więc tak naprawdę nie wie, czy ma doczynienia z bezlitosnym mordercą
czy może niesłużnie oskarżonymczłowiekiem. Do wspomnianej egzekucji nigdy jednak nie dochodzi, dokompleksu
więziennego przedostają się bowiem przerażające stwory,które bez większych problemów zaczynają przejmować nad
nimkontrolę. Torque podejmuje próbę ucieczki, zdając sobie sprawę ztego, iż będzie musiał stawić czoła wspomnianym
bestiom.

Przygotowana przez producentów gry kampaniasingleplayer składa się z dziewięciu rozbudowanych poziomów. Torquezwiedza
zarówno kolejne pomieszczenia kompleksu więziennego, jak iotaczające go tereny. Warto dodać, iż otoczenie w
niektórychmiejscach bywa interaktywne (narzędzia tortur itp.). Główny bohaterkorzysta z całego arsenału broni, w tym
pistoletów, karabinówmaszynowych czy miotaczy ognia. Odrębna kategorię stanowi widocznyna ekranie pasek furii. Po jego
napełnieniu Torque może przemienićsię w ogromną bestię, dzięki czemu skutecznie poradzi sobie zokolicznymi oponentami.
Kolejny ciekawy element gry to dośćnietypowy bestiariusz. Niektóre potwory preferują starcia wręcz,inne próbują atakować z
dystansu. W kilku miejscach należy równieżpokonać wyjątkowo silnych bossów.

Zabawa w pewnym stopniu może przebiegać wnieliniowy sposób. Jest to uzależnione od postępowania głównegobohatera. The
Suffering posiada trzy różne zakończenia.Oprawa wizualna gry została zaprezentowana w mrocznych barwach, takaby
zapewnić odpowiedni nastrój grozy.
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